
 

       
 

 

Istituto Comprensivo N. 8 “CAMELIA MATATIA” 
V.le dell’Appennino, 496 C – 47121 Forlì (FC) - Tel. 0543 36226 

E-mail foic82300p@istruzione.it – PEC foic82300p@pec.istruzione.it 
C.M. FOIC82300P - C.F. 92089440405 – Codice Univoco UF32OO 

 
 

Prot. n.  
                     Forlì, 19/04/2023 

 
AGLI ATTI 

 
Al Personale Docente e A.T.A.  

a Tempo Indeterminato 
Al Sito Web 

 
                                                                                                                                                                                                                                                          
OGGETTO: Pubblicazione delle Graduatorie Interne di Istituto “DEFINITIVE” per l’individuazione del 
personale soprannumerario (Docente e A.T.A.)- A.s. 2023/24 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed A.T.A. sottoscritto in data 18.05.2022, valevole per gli anni scolastici 2022/2023, 
2023/2024, 2024/2025; 

VISTA   l’O.M. n. 36 del 01.03.2023 inerente l’avvio delle procedure di mobilità per il personale docente, 
educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2022/2023; 

VISTO   che non sono pervenute segnalazioni; 

VISTI    gli atti d’ufficio; 

DISPONE 
 

l’affissione all’albo on line delle graduatorie Interne Definitive d’Istituto del personale A.T.A. ai fini 
dell’individuazione di eventuali soprannumerari che debbano partecipare alle operazioni di mobilità per 
l’a.s. 2023/24. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Maria Teresa Luongo 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 




		2023-04-19T11:56:58+0200
	MARIA TERESA LUONGO




